
f'Ĺ(i'L0kA í. A

PD na opravu vytápění, VZT, ČS a rozvodů vody
ve stanicích a technických prostorech metra
13 - rozvody vody stanice metra

celková rekapitulace nákladů v Kč

Část Druh nákladů Náklad v KČ

D.1.4.2 ZTI 7 308 175,00
D.1.4.3 Tlakové těsnění 45 000,00
D,1.4.4 Elektro 712 171,00

Objekty celkem 8 065 346,00

vedlejší a ostatní náklady
projektové práce 110 000,00
vedlejší a ostatní náklady celkem 110 000,00

Cena stavby bez DPH v KČ 8 175 346,00
Při vyplňování soupisu prací je nutné respektovat dále uvedené pokyny:

l) Při zpracováni nabídky je nutné využít všech části (dílů) projektu pro výběr zhotovitele, tj. technické zprávy, seznamu
pozic, všech výkresů, tabulek a specifikaci materiálů.
2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž,
včetně přesunu hmot, lešení, pomocné konstrukce, zvedací mechanismy, povinné zkoušky, vzorky, atesty, apod.
(pokud není uvedeno zvlášť').
3) Součástí cen položek je i zřIzeni uzemnění jednotlivých zařízen ĺ, potrubí, armatur, apod. Pokud nen j vykázáno
zvlášť'.
4) Součásti nabídkové ceny musí být i inženýrská činnost zhotovitele, komplexní zkoušky, včetně zkušebního provozu a
zaregulováni, včetně nákladů na spotřebu energii, kompletačnI a koordinační činnost, pojištění stavby, provozní řády,
včetně zásahové dokumentace, návodů na obsluhu, potvrzení o shodě, apod, Pokud nejsou v PS nebo SO vykázány
tyto náklady ve zvláštni položce, musejí být rozpuštěny do nabídkových cen ostatních položek a nebudou zvlášť'
hrazeny.
5) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a
montáže.
6) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejĹcĹho doplňkového, podružného a
montážního materiálu, tak, aby celé zařizení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahuji (např.
hmoždinky, šrouby, upevňovací prvky, návlečky, popisky, štítky, apod)
7) V průběhu prováděni prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady
vyplývajici z jejich dodržení jsou součásti jednotkových cen a nebudou zvlášť' hrazeny.
8) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 134/2016 Sb, §89,
odst. (6). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard technických parametrů a
vzhledu a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.

V Praze

na základě plné moci ze dne 1.5.2020
Energie - stavební a báňská a.s.

METROPROJEKT Praha a.s. 1/9 Souhrn



SOUPIS PRACÍ
Stavba:
část:

objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

PD na opravu vytápění, VZT, ČS a rozvodů vody

13 - rozvody vody stanice metra
ZTI

Dopravní podnik hl. m. Prahy, as., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

24.09.2019

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství . .Cena jednotková Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentacecelkem
1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 7 308 175,00
721 Kanalizace

1 R - 721 14- Potrubí z litinových trub DN 40 m 4 860,00 export Revit - viz přilcha: kanalizace
1100

2 R - 721 14- Potrubí z litinových trub ON 50 m 5 060,00 export Revit - viz příloha: kanalizace
1101

3 R - 721 14- Potrubí z litinových trub ON 100 m 7 610,00 export Revit- viz příloha: kanalizace
1103

4 R - 721 14- Potrubí z litinových trub ON 125 m 96 900,00 export Revit- viz příloha: kanalizace
1104

5 721-R01 Kalich na úkapy od pojistné ventilu u zásobníku TV ON 32 l kus 700,00 export Revit- viz příloha: kanalizace
6 721 29-0111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 682,00 export Revit - viz příloha: kanalizace

"7t)!j l A P^ A
vuuuvuu

7 R - 722 14- Potrubí z ocelových trubek nerezových svařovaných on 15, PN 16, m 24 160,00 export Revit - viz příloha: vodovod
0102 spoj Victaulic

8 R - 722 14- Potrubí z ocelových trubek nerezových svařovaných ON 20, pn 16, m 60 166,00 export Revit- viz příloha: vodovod
0103 spoj Victaulic

9 R - 722 14- Potrubí z ocelový¢h trubek nerezových svařovaných ON 25, PN 16, m 39 331,00 export Revit - viz příloha: vodovod
0104 spoj Victaulic

10 R- 72214- Potrubí z ocelových trubek nerezových svařovaných on 32, PN 16, m 101 952,00 export Revit - viz příloha: vodovod
0105 spoj Victaulic

11 R - 722 14- Potrubí z ocelových trubek nerezových svařovaných DN 40, pn 16, m 121 770,00 export Revit- viz příloha: vodovod
0106 spoj Victaulic

12 R -722 14- Potrubí z ocelových trubek nerezových svařovaných DN 50, PN 16, m 191 730,00 export Revit - viz příloha: vodovod
0107 spoj Victaulic

13 R - 722 14- Potrubí z ocelových trubek nerezových svařovaných ON 65, PN 16, m 88 200,00 export Revit - viz příloha: vodovod
0108 spoj Victaulic

14 R - 722 14- Potrubí z ocelových trubek nerezových svařovaných ON 80, PN 16, m 351 375,00 export Revit - viz příloha: vodovod
0109 spoj Victaulic

15 R -722 14- Potrubí z ocelových trubek nerezových svařovaných ON 100, PN 16, m 3 600 558,00 export Revit- viz přilcha: vodovod
0110 spoj Victaulic

16 722 29-0215 Zkouška těsnosti potrubí do DN 100 m 133 812,00 export Revit - viz příloha: vodovod
17 722 29-0234 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do ON 80 m 27 342,00 export Revit - viz příloha: vodovod
18 722 29-0237 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí přes ON 80 do ON 200 m 53 406,00 export Revit - viz příloha: vodovod

19 722 18-1251 tepelná izolace do 25 mm ON do 22 mm m 8 940,00 export Revit- viz příloha: vodovod
20 722 18-1252 tepelná izolace do 25 mm ON přes 22 do 45 mm m 4 995,00 export Revit- viz příloha: vodovod

METROPROJEKT Praha a.s. 2/9 ZTI



P.Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

21 722 18-1253 tepelná izolace do 25 mm DN přes 45 do 63 mm m 17 762,00 export Revit- viz příloha: vodovod
22 722 18-1254 tepelná izolace do 25 mm ON přes 63 do 89 mm m 33 408,00 export Revit - viz příloha: vodovod
23 722 18-1255 tepelná izolace do 25 mm DN přes 89 do 110 mm m 332 235,00 export Revit - viz příloha: vodovod
24 722 18-R02 tepelná izolace do 40 mm ON do 22 mm m 6 942,00 expořt Revit - viz příloha: vodovod
25 722 18-R03 tepelná izolace do 40 mm ON přes 22 do 45 mm m 29 376,00 export Revit - viz příloha: vodovod
26 722 22-1134 ventil výtokový on 15 (1/2") kus 1 158,00 export Revit - viz příloha: vodovod
27 722 22-1135 ventil výtokový on 20 (3/4") l kus 1 587,00 export Revit - viz příloha: vodovod
28 R722 22-1136 ventil výtokový on 25 (l") ' kus 3 480,00 export Revit- viz příloha: vodovod
29 722 23-2043 Kulové uzaciraci kohouty ON 15 kus 5 168,00 export Revit - viz příloha: vodovod
30 722 23-2044 Kulové uzacíraci kohouty ON 20 PN 42 do 185°C přimě kus 6 520,00 export Revit - viz příloha: vodovod

vnitřní závit
31 722 23-2045 Kulové uzacíraá kohouty DN 25 PN 42 do 185°C přímé kus 4 096,00 export Revit - viz příloha: vodovod

vnitřní závit
32 722 23-2046 Kulové uzacíraci kohouty DN 32 PN 42 do 185°C přimě kus 3 465,00 export Revit -viz příloha: vodovod

vnitřhi závit
33 722 23-2047 Kulové uzaciraci kohouty DN 40 PN 42 do 185°C přimě kus 1 004,00 export Revit - viz příloha: vodovod

vnitřní závit
34 722 23-2048 Kulové uzaciraci kohouty ON 50 PN 42 do 185°C přimě kus 22 320,00 export Revit- viz příloha: vodovod

vnitřní závit
35 722 23-1142 pojistný ventil ON 20 kus 1 096,00 export Revit- viz příloha: vodovod
36 722 23-r04 pojistný ventil přírubový ON 80 kus 47 000,00 export Revit- viz příloha: vodovod
37 722 23-1203 Redukční ventil DN 25 kus 2 140,00 export Revit- viz příloha: vodovod
38 722 23-1206 Redukční ventil ON 50 kus 6 720,00 export Revit - viz příloha: vodovod
39 722 23-4265 Filtr ON 25 kus 764,00 export Revit- viz příloha: vodovod
40 722 23-4268 Filtr ON 50 kus 1 160,00 export Revit- viz příloha: vodovod
41 722 23-4271 Filtr ON 100 - přírubový kus 8 731,00 export Revit- viz příloha: vodovod
42 722 23-R05 Filtr ON 100 - filtr se zpětným proplachem - přírubový kus 105 000,00 export Revit- viz příloha: vodovod
43 722 21-1124 Ruční Šoupě ON 80 (uzavřené vikové);PN 16, přírubové kus 8 926,00 export Revit- viz příloha: vodovod
44 722 21-1125 Ruční Šoupě ON 100 (uzavřené víkové);PN 16, přírubové kus 108 756,00 export Revit - viz příloha: vodovod
45 722 21-R06 Eletroušoupě ON 100 (viceotáčkové), přiruEové kus 260 000,00 export Revit- viz příloha: vodovod
46 722 23-1072 Venitil zpětný on 15 kus 202,00 export Revit - viz příloha: vodovod
47 722 23-1074 Venitil zpětný on 25 kus 343,00 export Revit - viz příloha: vodovod
48 722 23-1075 venitil zpětný on 32 kus 491,00 export Revit - viz příloha: vodovod
49 722 23-1077 Venitil zpětný on 50 kus 964,00 export Revit- viz příloha: vodovod
50 722 23- R07 Zpětná klapka přírubová ON 100 kus 19 080,00 export Revit - viz příloha: vodovod
51 722 23-R08 Regulátor výstupu tlaku DN 100 kus 75 600,00 export Revit - viz příloha: vodovod
52 722 23-R09 Diferenční regulátor tlaku kus 50 000,00 export Revit - viz příloha: vodovod
53 722 23-R10 Tlakoměr D100, ON 15 kus 3 760,00 export Revit - viz příbha: vodovod
54 722 23-R11 Montážni vložka ON 100 kus 22 020,00 export Revit - viz příloha: vodovod
55 722 23-r12 Gumový kompenmzátor ON 100 kus 7 500,00 export Revit -viz přiloha: vodovod
56 722 26-3152 Vodoměr ON 80 (vĹcevtokový vodoměr) kus 14 040,00 export Revit- viz příloha: vodovod
57 722 00-R13 Navařovaci příruba DN 100, PN16 ) kus 10 920,00 export Revit- viz příloha: vodovod
58 722 00-R14 Navařovací příruba DN 80, PN16 : kus 1 298,00 export Revit- viz příloha: vodovod

METROPROJEKT Praha as. 3/9 ZTI



59 722 00-r15 spojka C52 se zátkou a řetízkem kpl 768,00 export Revit - viz příloha: vodovod
60 722 00-R16 Suchovodní skříň kpl 28 800,00 export Revit - viz příloha: vodovod
61 722 OO-R17 Hydrantová skříň B 75 (pouze výzbroj:kv on 80,přechoci Eh'c,spojka kpl 74 880,00 export Revit - viz pňbha: vodovod

vÍčko a řetízek C 52, prodnice + hadice)
62 722 25-4126 Hydrantová skříň C52 pouze výzbroj kpl 51 360,00 export Revit - viz příloha: vodovod
63 R-722 00-0013 Prostup požární stěnou (těsněni např. lntumex) kus 40 250,00 export Revit - viz příloha: vodovod

64 R-722 00-0014 Uzemněni vodovodu kus 25 550,00 export Revit - viz příloha: vodovod

65 R-722 00-0015 Nově uloženi potrubí - konzola , třmen, dvoušroubcvá objímka ( kus 91 500,00 export Revit - viz příloha: vodovod
Žárové pozinkováni)

66 r-722 00-0016 stávající konzoly pro uloŽeni potrubí (očištěni 3ce|ovým kartáčem, kus 82 500,00 export Revit - viz příloha: vodovod
antikorozní nátěr)

725 Zařizovací předměty
67 725 81-1301 Tlačný ventil pisoárový ( se zápachovou uzávěrkou,upevněni) kus 4 224,00 export Revit- viz příloha: vodovod
68 725 84-1311 Baterie sprchová - nástěnná kus 11 304,00 export Revit - viz příloha: vodovod
69 725 82-2611 Baterie umyvadlová kus 30 600,00 export Revit- viz příloha: vodovod
70 725 82-1311 Baterie dřezová (výlevka) kus 1 740,00 export Revit - viz příloha: vodovod
71 725 12-1025 Pisoár keramický kus 4 632,00 export Revit - viz příloha: vodovod
72 725 21-1603 Umyvadlo (keramická,600mm se zápachovou uzávěrkou,upevněni) kus 36 540,00 export Revit - viz příloha: vodovod

73 725R-01 WC tlakové - včetně armatur kpl 84 000,00 export Revit - viz příloha: vodovod
74 725 33-1111 Výlevka keramická se sklopnou plastovou mřížkou kus 6 256,00 export Revit - viz příloha: vodovod
75 725 24-r Sprchový kout zděný s podlahovým žlábkem a zástěnou kus 105 000,00 export Revit - viz příloha: vodovod
76 725R-02 Oprava a vyčištění stávajícího žlabu, včetně nového nátěru kpl 8 000,00 export Revit - viz příloha: vodovod
77 725331111 výlevka keramická se sklopnou plastovou mřížkou kus 0,00 odměřeno AutoCad:
78 725 53-2120 Elektrické ohřívače zásobníkové 125 l (2,0 kW) kus 14 000,00 export Revit- viz příloha: vodovod
79 725 53-2344 Elektrické ohřívače zásobníkové 1000 1(12 kW) kus 80 900,00 export Revit -viz příloha: vodovod

~^^ A

fnC. Kód položky Popis Množství . . ,' MJ Cena jednotkova Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

iLY uemontaz
80 729-001 Demontáž potrubí do ON 25, včetně odvozu a likvidace odpadu m 13 650,00
81 729-002 Demontáž potrubí přes 25 do ON 40, včetně odvozu a likvidace m 18 750,00

odpadu
82 729-003 Demontáž potrubí přes 40 do ON 50, včetně odvozu a likvidace m 17 940,00

odpadu
83 729-004 Demontáž potrubí ON 80, včetně odvozu a likvidace odpadu m 11 005,00
84 729-005 Demontáž potrubí ON 100 a víc, včetně odvozu a likvidace odpadu m 99 120,00

85 729-006 Demontáž aramatůr přírubových, včetně odvozu a likvidace odpadu kus 5 625,00

86 729-007 Demontáž aramatůr závitových, včetně Odvozu a likvidace odpadu kus 2 000,00

87 729-008 Demontáž vnitřní kanalizace do DN 200 m 2 800,00
88 729-009 Demontáž zařizovacích předmětů kus 8 400,00
89 729-010 Demontáž elektrických zásobníků TV tlakových od 50 do 200 l kpl 500,00

METROPROJEKT Praha a.s. 4/9 ZTI



P Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem výpočet. komentář odkaz na část dokumentace
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

90 729-011 Demontáž stávalicí výměníkové stanice pro přípravu TV Cetetherm
Cetepac 53 kW včetně stávajícího zásobníku TV 1050 l a potrubních
rozvodů

kpl 55 000,OO|

O Ostatní
91 01-079 Stavební připomoce - vrtámi otvorů (včetně povrchových úprav kpl 135 000,00'

poškozených Kci, úpravy omítek, malby.)
92 01-080 tlakový prostup pro portubi ON 100 - oprava, vyčištěni kpl 7 000,00j

Součástíjednotkových cen položek musí být: .
- dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
- vnitrostaveništni přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
- příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuálnI kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční
charakteristiku prací a dodávek.

METROPROJEKT Praha as. 5/9 ZTI



SOUPIS PRACÍ
Stavba:
část:

objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

PD na opravu vytápěni, VZT, ČS a rozvodů vody

13 - rozvody vody stanice metra
Tlakové těsnění

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

12.11.2019

P.Č. Kód položky Popis Množství . .MJ Cena jednotkova Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentacecelkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1
Celkem
tlakové utěsněni průchodky 0 150 mm, oboustranné, nerozebiratelné - kus
tmelici, v denní směně, nesnadno přístupné, kompletní dodávka
včetně vyČištění, instalace, zkoušek

45 000,00
45 000,00 Viz příloha 001 Technická zpráva, určeno na základě parametrů

procházejiciho potrubí a charakteru průchodek

Součástijednotkových cen položek musí být: .
- dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
- vnitrostaveništni přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
- příplatky na případné zúžené podmínky, které nejsou vykázány zv/áŠt:

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční
charakteristiku prací a dodávek.

METROPROJEKT Praha a.s. 6/9 Tlak.těs.



SOUPIS PRACÍ
Stavba:
část:

objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

PO na opravu vytápěni, VZT, ČS a rozvodů vody

13 - rozvody vody stanice metra
Elektro

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha g, 19022

09.10.2019

P Č Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 712 171,00
1 749009 Přezbrojeni vývodů v rozvaděči a přeznačeni kus 308 000,00 002, 021, 022, 023, 024
2 747723 proudový chránič 1+N, 16 A l 0,03 A kus 1 576,00 002, 024
3 747714 Stykač třipóbvý 32 a (ca3-32) kus 1 952,00 002, 023
4 747713 Jistič jednopólový 16 a/b, 10 kA kus 330,00 002, 022, 023, 024
5 749001 Demontáž stávající el, instalace hod 31 200,00 002
6 749013 Likvidace demontovaného elektromateriálu t 1 650,00 002
7 747703 Zásuvka jednofázová 230V, 50hz, 16A nástěnná IP 54 kus 720,00 002, 100, 101, 102
8 747713 Vidlice jednofázová na pohyblivý přívod 23OV, 50HZ, 16A IP 54 kus 682,00 002, 100, 101, 102, 103
8 745001 Kabelová C-lišta m 1 425,00 002
9 745603 Kabelové žlaby do metra š. do 200 mm, výška bočnice 100 mm m 78 500,00 002, 100, 101, 102, 103

10 745604 Cu vodič äutozelený "R" 6 mm' m 18 200,00 002
11 745607 Ochranná svorka na pospojováni kus 424,00 002
12 743018 Kabel Cu "R" M 3J x 2,5 mm2 m 14 250,00 021, 100, 101, 102, 103
13 743022 Kabel Cu "R" M 5J X1,5 mm2 m 57 600,00 021, 100, 101, 102, 103
14 743028 Kabel Cu "R" M 12J x 1,5 mm2 m 142 120,00 021, 100, 101, 102, 103
15 749902 Stavební připomoce hod 7 392,00 002
16 749903 Ostatní elektromontážni práce hod 8 400,00 002, 021, 022, 023, 024, 100, 101, 102. 103

(připojeni kabelů do ohřívačů apod.)
17 749980 Nastaveni, oživeni a zaregulování systému hod 5 200,00
18 749981 lndividuádní a komplexní zkoušky hod 5 200,00
19 749982 výchozí revize, revizní zpráva hod 5 200,00
20 749983 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu kus 22 150,00

způsobilosti

Kabely a kabelové trasy musí splňovat požadavky směrnice DP č. 22-2012-01

Součástíjednotkových cen položek musí být: .
- dodávku a montáž včetně pomocného lešení pokud není uvedeno jednotlivě.
- vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a poplatek za likvidaci vybouraného a demontovaného materiálu.
- příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

METROPROJEKT Praha a.s. 7/9 Elektro



P.Č. Kód položky Popis MnožstvíMJ Cena jednotková Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční
charakteristiku prací a dodávek.

METROPROJEKT Praha as. 8/9 Elektro



SOUPIS PRACÍ
Stavba:
část:

objekt:
Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

PO na opravu vytápěni, VZT, ČS a rozvodů vody

13 - rozvody vody stanice metra
vedlejší a ostatní náklady

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9, 19022

09.10.2019

P.Č Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

Celkem 110 000,00

projektové práce 110 000,00
1. PP (jI Dokumentace pro realizaci stavby (dopracováni) kus 70 000,00
2, PP 02 Dokumentace skutečného provedeni stavby kus 40 000,00 digitální i tištěná forma v požadovaném počtu parě

METROPROJEKT Praha a.s. 9/9 VON


